
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/635/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz rozliczania kosztów podróży służbowych 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje comiesięczna,  
zryczałtowana dieta w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za uczestnictwo w pracach Rady 
Miejskiej i jej organów oraz za realizację zadań sołtysa, wynikających ze statutu sołectwa, stanowiąca 
rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa. 

§ 2. 1. W razie zbiegu prawa do diety z tytułu wykonywania funkcji przewodniczącego organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych i tytułu wykonywania funkcji radnego w Radzie Miejskiej 
w Bodzentynie przysługują obie diety. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

3. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 3. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowej podjętej na polecenie Burmistrza poza granice administracyjne gminy Bodzentyn, na 
zasadach ustalonych obowiązującymi w dacie zlecenia podróży przepisami prawa, regulującymi zasady 
rozliczania podróży służbowych pracownikom samorządowym. 

§ 4. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10-go 
następnego miesiąca przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe lub w kasie Urzędu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LI/416/2021 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz rozliczania kosztów podróży służbowych 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 2324



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2324


	Uchwała

		2023-05-31T08:39:08+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




